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Numero studenti coinvolti 135

Suddivisione studenti per tipologia
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Tipo di Degenza N. Studenti

Brevi  2-7 gg 66

Medie 8-15 gg 29

Lunghe >15 gg 40

Totale 135

Brevi  2-7 gg Medie 8-15 gg Lunghe >15 gg



Suddivisione studenti per reparto
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19
12
47
15
10

4
28

 Reparti Adulti
 UO Chirurgia Ped
 UO N.P.I.A
 UO Oncoematologia Ped
 UO Ortopedia Ped
 UO Otorinolaringoiatria Ped
 UO Pediatria Ovest

Reparto Adulti

 UO Medicina 3 Femm

 UO 1° Ortopedia e Traumatologia

 UO Chirurgia Toracica

 UO Ematologia

 UO Oncologia



Suddivisione studenti per classe

Suddivisione studenti per provincia di provenienza

RENDICONTAZIONE 2014/2015 �4

Provenienza n. studenti

Brescia e provincia 104

lombardia altre provicie 24

Trentino 2

Sicilia 2

Campania 2

Emilia Romagna 1


